
 
 

PRIVĀTUMA POLITIKA 
 
Šī privātuma politika informē par privātuma praksi un personas datu apstrādes 
principiem saistībā ar Fonds AUGT darbību un mājas lapu.  
 
Kādu informāciju mēs iegūstam? 
Mēs iegūstam tādus personas datus, ko jūs mums brīvprātīgi sniedzat ar e-pasta 
starpniecību, aizpildot tīmeklī bāzētās anketas un citā tiešā saziņā ar jums. 
 
Iesniedzot pieteikumus fondam, jums jānorāda vārds, uzvārds, kontaktinformācija un 
cita informācija, kuru jūs vēlaties sniegt. 
 
Kā mēs izmantojam iegūtos personas datus? 
Mēs varam izmantot iegūtos personas datus, lai 

• sniegtu jums jūsu pieprasīto informāciju, 
• apstrādātu jūsu pieteikumus un noformētu nepieciešamos dokumentus, 
• nosūtītu jums informatīvus ziņojumus, ja esat nepārprotami piekrituši tādus 

saņemt, 
• ievērotu normatīvo aktu prasības. 

 
Mēs varam nodot jūsu informāciju trešajām personām, lai ievērotu normatīvo aktu 
prasības, sadarbotos ar uzraudzības iestādēm, palīdzētu novērstu noziedzīgas darbības 
un aizsargātu mūsu, jūsu un citu personu likumīgās tiesības. 
 
Kā mēs aizsargājam personas datus? 
Jūsu personas datu aizsardzībai mēs izmantojam dažādus tehniskus un organizatoriskus 
drošības pasākumus. Jūsu personas dati ir pieejami ierobežotam cilvēku skaitam, tikai 
pilnvarotām personām. 
 
Cik ilgi mēs glabājam personas datus? 
Mēs glabājam jūsu personas datus tik ilgi, cik ilgi tie ir mums nepieciešami atbilstoši to 
ieguves mērķim, un kā to pieļauj vai nosaka normatīvo aktu prasības. 
 
Jūsu tiesības saistībā ar jūsu personas datiem 
Ja jūs esat datu subjekts saskaņā ar ES VDAR (piemēram, jūs esat ES pilsonis un sniedzat 
mums savus personas datus), jums ir turpmāk minētās tiesības saistībā ar saviem 
personas datiem: 

• Tiesības piekļūt informācijai. Jums ir tiesības saņemt informāciju par to, kāpēc 
un kā tiek apstrādāti jūsu personas dati.  

• Tiesības labot. Jums ir tiesības panākt neprecīzu vai nepilnīgu personas datu 
labošanu vai papildināšanu bez nepamatotas kavēšanās. 

• Tiesības „tikt aizmirstam”. Jums ir tiesības atsaukt savu piekrišanu personas 
datu apstrādei un panākt savu personas datu dzēšanu bez nepamatotas 

https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection_lv


 

kavēšanās, tiklīdz dati vairs nav nepieciešami, lai sniegtu jūsu pieprasītos 
pakalpojumus un ievērotu normatīvo aktu prasības. 

• Tiesības ierobežot apstrādi. Jums ir tiesības panākt savu personas datu 
apstrādes ierobežošanu, ja jūs iebilstat pret to un mums nav leģitīmu pamatu 
turpināt apstrādi, ja jūs apstrīdat datu precizitāti, ja apstrāde ir pretlikumīga vai ja 
jūs pieprasāt celt, īstenot vai aizstāvēt likumīgas prasības. 

• Tiesības iebilst. Jums ir tiesības jebkurā brīdī iebilst pret datu apstrādi, ja vien tas 
nav nepieciešams sabiedrības interesēs veicamam uzdevumam vai apstrādei 
nepastāv neapstrīdami likumīgs pamats. 

• Jūs varat saņemt uzziņas, uzdot jautājumus par jūsu datu izmantošanas veidu 
vai sūdzību par mūsu rīcību datu apstrādē rakstot uz e-pastu fonds@fondsaugt.lv 
vai iesniedzot pieprasījumu, jautājumu vai sūdzību Fonds AUGT. Ja Jūs 
neapmierinās mūsu atbilde vai jūs uzskatīsiet, ka mēs veicam personas datu 
apstrādi pretēji tiesību aktu prasībām, jūs varat iesniegt sūdzību uzraudzības 
iestādei – Datu valsts inspekcijai. Sīkāku informāciju var atrast mājas lapā 
www.dvi.gov.lv. 
 

 
SĪKDATNES 
Kā mēs izmantojam sīkdatnes? 
Sīkdatņu izmantošanas politika: 
Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu tehniski atbilstošu tīmekļa vietnes 
www.fondsaugt.lv darbību, kā arī lai jums atvieglotu mūsu tīmekļa vietnes izmantošanu 
un sniegtu personalizētu lietotāja pieredzi. Saņemot piekrišanu, mēs izmantosim 
sīkdatnes, lai uzlabotu mūsu tīmekļa vietnes darbību. 
 
Priekšrocības 
Kas ir sīkdatnes? 
Sīkdatnes ir mazas burtu un skaitļu datnes, kas tiek lejupielādētas un saglabātas jūsu 
datorā vai citā ierīcē (piemēram, mobilajā tālrunī, planšetdatorā), un saglabātas jūsu 
tīmekļa pārlūkā vietnes apmeklējuma laikā. Tās var izmantot, lai sekotu līdzi, kādas lapas 
vietnē apmeklējat, lai saglabātu jūsu ievadīto informāciju vai atcerētos jūsu izvēles, 
piemēram, valodas iestatījumus, vietnes pārlūkošanas laikā. 
 
Kādēļ tiek izmantotas sīkdatnes? 
Sīkdatnes ir nepieciešamas, lai jūs varētu ērtāk izmantot mūsu mājaslapu, lai mēs varētu 
iegūt informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto mūsu tīmekļa vietni, un lai mēs varētu 
uzlabot apmeklētājiem piedāvātos pakalpojumus. 
 
Kādu kategoriju sīkdatnes mēs izmantojam? 
Mēs izmantojam divas sīkdatņu kategorijas - nepieciešamās un analītiskās sīkdatnes. 
Lietotāju piekrišanu prasām tikai analītiskajām sīkdatnēm, jo nepieciešamās sīkdatnes 
nodrošina šis vietnes darbību. Attiecīgi jūs varat piekrist vai noraidīt tikai analītiskās 
sīkdatnes. Piekrītot šai kategorijai, jūs sniedzat piekrišanu visām šīs kategorijas 
sīkdatnēm (skatiet detalizētu sīkdatņu sarakstu zemāk). Jūs jebkurā brīdī varat mainīt 
savas izvēles un atteikties no sīkdatnēm. 
 
Nepieciešamās sīkdatnes 
Nepieciešamās sīkdatnes ir būtiskas un tās jums ļauj piekļūt dažādām Fonds AUGT 
tīmekļa vietnes daļām. Šīs sīkdatnes tiek saglabātas jūsu datorā, viedtālrunī, 
planšetdatorā vai citā ierīcē vietnes apmeklējuma un pārlūkošanas laikā vai noteiktā laika 

http://www.dvi.gov.lv/
http://www.fondsaugt.lv/


 

periodā. Tās tiek iestatītas, reaģējot uz jūsu darbībām, kas ir uzskatāmas par 
pakalpojuma pieprasīšanu, piemēram, privātuma preferenču iestatīšana, pierakstīšanās 
vai veidlapu aizpildīšana. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai, tāpēc 
tās nevar izslēgt. Sakarā ar to lietotāja piekrišana šai sīkdatņu kategorijai netiek prasīta. 
 
Analītiskās sīkdatnes 
Analītiskās sīkdatnes ļauj uzskaitīt apmeklējumu skaitu un avotus, lai mēs varētu izmērīt 
un uzlabot savas tīmekļa vietnes darbību. Tās mums palīdz saprast, kuras lapas ir 
visiecienītākās un kuras tiek izmantotas visretāk, kā arī to, kā apmeklētāji pārvietojas 
mūsu vietnē. Ja atteiksieties no šo sīkdatņu izmantošanas, jūsu apmeklējums netiks 
iekļauts mūsu statistikā. 
 
Ko nozīmē piekrišana sīkdatnēm? 
Mēs izmantojam dažāda veida sīkdatnes, kas tiek izvietotas pēc noklusējuma (piemēram, 
"nepieciešamās" sīkdatnes), taču par atsevišķām sīkdatnēm, kas tiek izmantotas 
analītiskiem mērķiem, mēs prasām jūsu piekrišanu. Sniedzot piekrišanu sīkdatņu joslā, 
kas tiek parādīta, kad apmeklējat tīmekļa vietni, jūs izvēlaties, vai atļaujat izmantot 
noteiktas sīkdatņu kategorijas. 
 
Attiecībā uz "nepieciešamajām" sīkdatnēm lietotāja piekrišana netiek prasīta, jo šīs 
sīkdatnes nodrošina pilnīgu un nepārtrauktu Fonds AUGT tīmekļa vietnes satura 
attēlošanu, lai jūs varētu saņemt atbilstošu digitālās pārlūkošanas un tiešsaistes 
lietošanas pieredzi. 
 
Kas notiek, ja noraidāt sīkdatnes? 
Ja nevēlaties, lai jūsu ierīcē tiktu izmantotas sīkdatnes, jūs varat pārvaldīt sīkdatņu izvēles 
vai noraidīt sīkdatnes. Ņemiet vērā, ka šādas izmaiņas/izvēle var ietekmēt tīmekļa vietnes 
funkcionalitāti un tā dēļ jums var nebūt iespējams izmantot mūsu tiešsaistes 
pakalpojumus pilnībā. 
 
 


